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Darba kārtība un pieņemtie lēmumi: 

1. Par Allažmuižas staļļu nākonti 

I.Pūce iepazīstina padomes locekļus ar 23.10.2025 Siguldas novada domes sēdē 

pieņemto lēmumu “Par būvju ar kadastra apzīmējumu 80420070088001, 

80420070088002, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070088 

un būves ar kadastra apzīmējumu 80420070145001, kas atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80420070145, Allažmuižas staļļi, Allažu pag., Siguldas nov. 

pārņemšanu Siguldas novada pašvaldības īpašumā.” 

Nolemts uzrunāt Siguldas novada domi, lai noskaidrotu, kādi ir tās nākotnes mērķi 

attiecībā uz pārņemto īpašumu. 

Balsojums:  par 4, pret 0. 

 

2. Par sagatavoto vēstuli pašvaldībai par degradētajām būvēm 

Sagatavots vēstules projekts Siguldas novada pašvaldībai ar lūgumu sakārtot/demontēt 

Siguldas novada pašvaldībai piederošās degradējošas būves Allažu pagastā.  

Nolemts nosūtīt vēstuli Siguldas novada pašvladībai. 

Balsojums:  par 4, pret 0. 

 

3. Par šķiroto atkritumu konteineru izvietošanu Stīveru ciemā 

Padomes locekļi atkārtoti sagatavojuši vēstuli Siguldas novada pašvaldībai ar lūgumu 

pārvietot Stīveros esošos sķiroto atkritumu konteinerus no auto stāvlaukuma, kas 

atrodas pie Allažu Evaņģēliski luteriskās baznīcas uz tiem piemērotāku vietu, kas 

atrodas ielas pretējā pusē pretī Sociālās aprūpes centram “Gaismas”. Tādā veidā 

uzlabojot Allažu Evanģēliski luteriskās baznīcas vizuālo pievilcību un fotogēniskumu, 



kā arī neradot liekus šķēršlus esošā stāvlaukumā, kas nepieciešamas baznīcas 

apmeklētājiem. 

Nolemts sagatavoto vēstuli nosūtīt Siguldas novada pašvaldībai. 

Balsojums:  par 4, pret 0. 

 

4. Par stāvlaukumu pie Allažu bērnudārza 

Iedzīvotāji uzrunājuši Allažu pagasta iedzīvotāju padomi ar lūgumu paplašināt esošo 

stāvlaukumu pie Allažu pamatskolas pirmsskolas grupu ēkas (adrese: Allaži, Birzes iela 

4). Pašreizējais stāvlaukums atrodas ielas malā, kas traucē mašīnu kustību pa ielu. 

Ierosinājums, paplašināt stāvlaukumu no ielas puses virzienā uz Allažu pirmsskolas 

grupas ēku. 

Nolemts lūgt Siguldas novada pašvladību paplašināt stāvlaukumu uzberot šķembu 

segumu. 

 Balsojums:  par 4, pret 0. 

 

5. Par daudzīvokļu māju balkoniem/lodžijām 

I.Pūce informē, ka daudzi lodžijas/balkoni daudzīvokļu mājās atrodas kritiskā stāvoklī, 

kas ne tikai degradē skatu, bet arī rada apdraudējumu apkārtējiem iedzīvotājiem. 

Nolemts aicināt uz sarunām daudzīvokļu māju apsaimniekošanas biedrības, lai 

pārrunātu, kādi pasākumi tiks veikti, lai radušās situācija tiktu atrisināta 

Balsojums:  par 4, pret 0. 

 

6. Par Iedzīvotāju padomes tikšanos ar iedzīvotājiem. 

Pārrunāti aktuālie jautājumi, kas varētu interesēt Allažu pagasta iedzīvotājus. 

 

Nolemts uz tikšanos ar iedzīvotājiem uzaicināt Allažu un Inčukalna pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāju Elizabeti Liepiņu, Allažu pamatskolas direktori Elizabeti Liepiņu, 

Allažu Tautas nama vadītāju Santu Puteni. Tikšanās ar iedzīvotājiem notiks 10.12.2025 

Allažu pamatskolā. 
 

Balsojums:  par 4, pret 0. 
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